

DODATEK č.1 ke S M L O U V Ě O D Í L O ze dne 16.1.2025

uzavřená podle ust. § 2586 až § 2630 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“), mezi těmito smluvními stranami:

TS Bruntál, s.r.o.

Podáno dne

14.06.2025

I. Smluvní strany

registrace: bankovní
spojení: datová schránka -
ID: 00000000000000000000000000000000
e-mail:

čjff/vzTídiioff

Pnlon

TS Bruntál, s.r.o. (objednatel")

Ref.

se sídlem: jedné

Zeyerova 1489/12, PSČ 792 01, Bruntál -
25823337 / CZ25823337

IČ / DIČ:

jednající / zastoupený:

-ve věcech smluvních: -
a ve věcech technických:

Ing. Václav Frgal - jednatel společnosti
Pavel Kárník

obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vložka 1949

Komerční banka Bruntál, č. ú.: 27-2168500227/0100

a5us2u3

+420 552 306 750 info@tsbruntal.cz

2. Zhotovitel:

JR STaKR s.r.o.

se sídlem:

IČ / DIČ:

jednající / zastoupený:

-ve věcech smluvních: -
ve věcech technických: -
hlavní stavbyvedoucí:

registrace: bankovní spojení:
datová schránka - ID: telefon /
fax: e-mail:

U Stadionu 1999/9a, 792 01 Bruntál 28596854/CZ28596854 Jiří Křupa -
jednatel společnosti Jiří Křupa - jednatel společnosti Roman Strohner -
jednatel společnosti Jaromír Mikeska - stavební technik

(dále jen jako „zhotovitel")

obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vložka 33800 43-5344030257/0100, Komerční banka, a.s.
284jhfq
554 254 710
jrstakr@jrstakr.cz

takto:

II. Výchozí údaje

1. Předmětem této smlouvy je realizace díla „Chodník na ulici Vančurova, Bruntál.

III. Předmět dodatku

1. Úprava ceny díla

1.1. Smluvní strany si sjednávají, že cena díla se upravuje dle přiložených položkových rozpočtů, kde jsou specifikovány a vyčísleny odsouhlasené méněpráce a vícepráce.

P.č. Jsy	Číslo polož-	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				49 068,50
1	572751111R00	Vyspravení výtlučů krytů asf.betonem, 1 km do 10 t	t	0,30000	10 510,00	3 153,00
		rýha 2x0,6 m, tl. 10 cm				
2	573111121R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltového pojiva 0,60 kg/m2	m2	48,84000	10,20	498,17
3	577141112RT3	Beton asfalt. ACO 11 +, nebo ACO 16+, do 3 m, tl. 5 cm plochy 101-200 m2	m2	97,68000	458,00	44 737,44
		48,84x2				
5	R22	Frézování živiceho krytu tl. 5 cm	m2	97,68000	112,50	10 989,00
		48,84x2				
18	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	-26,31	303,00	-7 971,93
19	59245110.T	Dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní	m2	-6,31	410,00	-2 587,10
22	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	-1,07	320,60	-343,04
23	59245030T	Dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní	m2	1,76	546,00	960,96
27	59228261R	Tvárnice zatravně. výška 100 x 400 x 600 mm přírodní	ks	-2,00	184,00	-368,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				3 391,92
6	599141111R00	Vyplnění spár živiceho závlivkou	m	12,00000	74,16	889,92
7	919735112R00	Řezání stávajícího živiceho krytu tl. 5 - 10 cm	m	12,00000	96,00	1 152,00
38	404459504R	Sloupek Fe pr. 60 pozinkovaný, l = 3500 mm	ks	1,00000	650,00	650,00
38a	40450230R	Patka hliníková HP60	ks	1,00000	700,00	700,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				558,03
8	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živiceho	t	7,17265	77,80	558,03
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 302,15
9	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	96,75000	13,00	1 257,75
10	979083112R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m	t	6,45000	172,00	1 109,40
11	979990112R00	Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30	t	6,45000	300,00	1 935,00

Celkem

57 320,60

IV. Cena díla

Původní Celková cena za provedení díla je sjednána dohodou smluvních stran na základě položkových rozpočtů ve výši 899 220,89 Kč (slovy: osmsetdevadesátdevěttisícdvěstědvacet korun českých osmdesátdevět haléřů) bez DPH.

Nová Celková cena za provedení díla je sjednána dohodou smluvních stran na základě položkových rozpočtů ve výši **956 541,49 Kč** (slovy: devětsetpadesátšesttisícpětsetčtyřicetjedna korun českých a čtyřicetdevět haléřů) **bez DPH.**

V. Ostatní

1. Smluvní strany autentičnost tohoto dodatku smlouvy potvrzují svými podpisy.

V Bruntále, dne:

V Bruntále, dne:

Objednatel:

Zhotovitel:

Inn Várl;w^{Digitálně podepsal}
mg. V d Lid V ing. Václav Frgal | r r n o |
Datum: 2025.08.13
r'y^cu 14:21:28+02'00'

Ijří^{JMI} Digitálně podepsal
ix Jiří Křupa
K r U p a 10:21:21+02'00' Datum: 2025.08.14

Ing. Václav Frgal
jednatel společnosti TS Bruntál, s.r.o.

Jiří Křupa
jednatel společnosti JR STaKR s.r.o.

„Chodník na ulici Vančurova, Bruntál“